
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45410000-4 Tynkowanie
45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : PRACE REMONTOWE na GŁÓWNEJ KLATCE SCHODOWEJ WRAZ Z KORYTARZAMI PRZYLEGLY-
MI
ADRES INWESTYCJI : SZPITAL w CZERWONEJ GÓRZE
INWESTOR : WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY ZOZ GRUŻLICY i CHORÓB PŁUC w CHEĆCINACH
ADRES INWESTORA : ul. CZERWONA GÓRA 10; 26-060 CHEĆCINY
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 2009-04-10

Poziom cen : I KWARTAŁ 2009

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2009-04-10

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
PRACE REMONTOWE na GŁÓWNEJ KLATCE SCHODOWEJ i KORYTARZACH								
1	45453000-7	GŁÓWNA KLATKA SCHODOWA I KORYTARZE						
1.1		KORYTARZE I KLATKA SCHODOWA						
1.1.1		PRACE MALARSKIE KORYTARZACH PRZYLEGLYCH						
1	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 obmiar = 5 m ²	m ²					
d.1.1	0701-02							
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	2.0500				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach po zamurowanych otworach drzwio- wych (do 1 m ² w 1 miejscu) obmiar = 5 m ²	m ²					
d.1.1	0711-07							
.1								
1*		-- R -- robocizna 1.71r-g/m ²	r-g	8.5500				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0061t/m ²	t	0.0305				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0057m ³ /m ²	m ³	0.0285				
4*		piasek do zapraw 0.0308m ³ /m ²	m ³	0.1540				
5*		woda z rurociągu 0.0078m ³ /m ²	m ³	0.0390				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.2500				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.05m-g/m ²	m-g	0.2500				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 obmiar = 599.53 m ²	m ²					
d.1.1	1202-08							
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	61.1521				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	13.1897				
3*		wapno suchogazzone 0.00088t/m ²	t	0.5276				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.5995				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far- bami emulsyjnymi starych tynków z poszpach- lowaniem nierówności obmiar = 599.53 m ²	m ²					
d.1.1	1204-08							
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	56.9554				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003t/m ²	t	0.1799				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5 d.1.1 .1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" - powierzchnie poziome - sufity obmiar = 374.6 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	22.4760				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21kg/m ²	kg	78.6660				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0749				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1124				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1.1 .1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" - powierzchnie pionowe - ściany obmiar = 224.93 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	17.9944				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	49.4846				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0450				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0675				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1.1 .1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 374.6 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	44.5774				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	111.6308				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1.1 .1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 224.93 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	26.7667				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.286dm ³ /m ²	dm ³	64.3300				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9 d.1.1 .1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" - powierzchnie pionowe - ściany pod lamperię obmiar = 290.82 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	23.2656				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	63.9804				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0582				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0872				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1.1 .1	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych słupów z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 38.82 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	20.4970				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	6.9876				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	3.2997				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	1.6693				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	3.8432				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	10.1320				
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0002				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	5.1631				
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1.1 .1	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 252 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	133.0560				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	45.3600				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	21.4200				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	10.8360				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	24.9480				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	65.7720				
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0010				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	33.5160				
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = 20.95 m ²	m ²					
d.1.1	1209-10							
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	12.9890				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.5713				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark./m ²	ark.	10.2655				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	1.6970				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	1.8227				
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.7961				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych -drzwi obmiar = 5.64 m ²	m ²					
d.1.1	1212-02							
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	3.3276				
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.0083kg/m ²	kg	0.0468				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.4568				
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.4681				
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ³	0.2030				
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	3.1584				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 81.16 m ²	m ²					
d.1.1	1212-19							
.1								
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	91.7108				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	14.0407				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	14.8523				
4*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	6.4116				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		papier ścierny w arkuszach	ark.	45.4496				
6*		0.56ark./m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników	m					
d.1.1	1212-21	rurowych						
.1		obmiar = 105.6 m						
1*		-- R -- robocizna 0.31r-g/m	r-g	32.7360				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa-	dm ³	1.6896				
3*		wania 0.016dm ³ /m						
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa-	dm ³	1.9008				
5*		nia 0.018dm ³ /m						
6*		benzyna do lakierów 0.008dm ³ /m	dm ³	0.8448				
7*		papier ścierny w arkuszach	ark.	29.5680				
8*		0.28ark./m						
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m					
d.1.1	1212-28	obmiar = 18.2 m						
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	4.0040				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa-	dm ³	0.2366				
3*		wania 0.013dm ³ /m						
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa-	dm ³	0.2548				
5*		nia 0.014dm ³ /m						
6*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.1092				
7*		papier ścierny w arkuszach	ark.	3.6400				
8*		0.2ark./m						
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR 2-02	Ostony posadzek (podłóg) folią polietylenową -	m ²					
d.1.1	0925-01	40% nowej folii						
.1		obmiar = 149.8 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	31.8625				
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0.0494				
3*		0.00033m ³ /m ²						
4*		Folia z PCW o gr. 0,3-0,4mm	m ²	57.4183				
5*		0.3833m ² /m ²						
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1.0786				
7*		0.0072kg/m ²						
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
9*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz-	m-g	0.0749				
10*		nym 0,5 t						
11*		0.0005m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
18 d.1.1 .1 1*	KNR 2-02 0925-01	Ostony posadzek (podłóg) folią polietylenową - folia pochodząca z poprzednich pomieszczeń. M=0, S=O obmiar = 224.8 m ² -- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	m ² r-g	 47.8150				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19 d.1.1 .1 1* 2* 3* 4* 5* 6* 7*	KNR 2-02 1602-01	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne drewniane na stemplach do robót wykonywanych na sufitach w pomieszczeniach o wysokości do 5 m obmiar = 59.4 m ² -- R -- robocizna 0.86r-g/m ² -- M -- deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III 0.00074m ³ /m ² deski iglaste obrzynane gr. 32 mm kl.II 0.00082m ³ /m ² deski iglaste obrzynane gr. 38 mm kl.II 0.00021m ³ /m ² drewno na stemple okrągłe iglaste korowane do 20 cm 0.00077m ³ /m ² gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.16kg/m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	m ² r-g m ³ m ³ m ³ m ³ kg %	 51.0840 0.0440 0.0487 0.0125 0.0457 9.5040 1.5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20 d.1.1 .1 1* 2* 3* 4* 5*	KNR 2-02 1602-03	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne drewniane na stemplach - dodatek za pomosty do robót wykonywanych na ścianach w pomieszczeniach wyższych niż 4 m obmiar = 21.24 m ² -- R -- robocizna 0.1331r-g/m ² -- M -- deski iglaste obrzynane gr. 32 mm kl.II 0.00062m ³ /m ² deski iglaste obrzynane gr. 38 mm kl.II 0.00004m ³ /m ² gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.035kg/m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	m ² r-g m ³ m ³ kg %	 2.8270 0.0132 0.0008 0.7434 1.5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

PRACE MALARSKIE KORYTARZACH PRZYLEGŁYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.1.2 PRACE MALARSKIE NA KLATKACH SCHODOWYCH								
21	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - R=1,15 obmiar = 149.35 m ²	m ²					
d.1.1	1202-09							
.2								
1*		-- R -- robocizna 0.092*1.15=0.1058r-g/m ²	r-g	15.8012				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	3.2857				
3*		wapno suchogaszzone 0.00088t/m ²	t	0.1314				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.1494				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - R=1,15 obmiar = 149.35 m ²	m ²					
d.1.1	1204-08							
.2								
1*		-- R -- robocizna 0.095*1.15=0.10925r-g/m ²	r-g	16.3165				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003t/m ²	t	0.0448				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" - powierzchnie poziome - sufity (biegi) - R=1,15 obmiar = 101.05 m ²	m ²					
d.1.1	1134-01							
.2								
1*		-- R -- robocizna 0.06*1.15=0.069r-g/m ²	r-g	6.9725				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21kg/m ²	kg	21.2205				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0202				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0303				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" - powierzchnie pionowe - ściany - R=1,15 obmiar = 48.3 m ²	m ²					
d.1.1	1134-02							
.2								
1*		-- R -- robocizna 0.08*1.15=0.092r-g/m ²	r-g	4.4436				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	10.6260				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg	m-g	0.0097				
5*		0.0002m-g/m ² środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0145				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi	m ²					
d.1.1	1204-01	starych tynków wewnętrznych sufitów (biegów)						
.2	z.sz.2.3.	- klatki schodowe obmiar = 101.05 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.119*1.15=0.13685r-g/m ²	r-g	13.8287				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	30.1129				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi	m ²					
d.1.1	1204-02	starych tynków wewnętrznych ścian - klatki						
.2	z.sz.2.3.	schodowe obmiar = 48.3 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.119*1.15=0.13685r-g/m ²	r-g	6.6099				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.286dm ³ /m ²	dm ³	13.8138				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
27	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych	m ²					
d.1.1	1206-04	tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym						
.2	uw.p.tab.	szpachlowaniem (do 3 m ² w jednym miejscu) -						
z.sz.2.3.		klatki schodowe - boki ścianek kl. schodowej obmiar = 53.034 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.528*1.4*1.15=0.85008r-g/m ²	r-g	45.0831				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	9.5461				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	4.5079				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	2.2805				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.099dm ³ /m ²	dm ³	5.2504				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	13.8419				
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0002				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	7.0535				
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR 7-12	Czyszczenie przez szcztokowanie ręczne do	m ²					
d.1.1	0101-01	trzeciego stopnia czystości konstrukcji pełnoś-						
.2	9901-1	ciennych (stan wyjściowy powierzchni B) - w						
z.o.3.2.		budowlach na wys. 8-15 m - robota z drabin lub rusztowań przestawnych - KONSTRUKCJA STAŁOWA PRZY POLIWĘGLANIE obmiar = 86.75 m ²						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna $0.4126*1.1*1.1=0.499246r-g/m^2$	r-g	43.3096				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
29	KNR 7-12	Oddłuszczenie konstrukcji pełnościennych - w	m ²					
d.1.1	0105-01	budowlach na wys. 8-15 m - robota z drabin lub						
.2	9901-1	rusztowań przestawnych						
z.o.3.2.		obmiar = 86.75 m ²						
1*		-- R -- robocizna $0.042*1.1*1.1=0.05082r-g/m^2$	r-g	4.4086				
2*		-- M -- benzyna do ekstrakcji 0.121dm ³ /m ²	dm ³	10.4968				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
30	KNR 7-12	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania	m ²					
d.1.1	0201-01	miniowymi konstrukcji pełnościennych - w bu-						
.2	9901-1	dowlach na wys. 8-15 m - robota z drabin lub						
z.o.3.2.		rusztowań przestawnych						
		obmiar = 86.75 m ²						
1*		-- R -- robocizna $0.1294*1.1*1.1=0.156574r-g/m^2$	r-g	13.5828				
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrdezwna 0.101dm ³ /m ²	dm ³	8.7618				
3*		benzyna do lakierów 0.00505dm ³ /m ²	dm ³	0.4381				
4*		materiały pomocnicze 0.9%(od M)	%	0.9000				
5*		-- S -- ciągnik kołowy 37-50 KM 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0607				
6*		pryczepa skrzyniowa 3,5 t 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0607				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31	KNR 7-12	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi	m ²					
d.1.1	0209-01	i emaliami olejnymi konstrukcji pełnościennych						
.2	9901-1	- w budowlach na wys. 8-15 m - robota z drabin						
z.o.3.2.		lub rusztowań przestawnych						
		obmiar = 86.75 m ²						
1*		-- R -- robocizna $0.1*1.1*1.1=0.121r-g/m^2$	r-g	10.4968				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa-	dm ³	11.0173				
3*		wania 0.127dm ³ /m ²	dm ³	0.8814				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów olejnych 0.01016dm ³ /m ²	dm ³	0.9000				
5*		materiały pomocnicze 0.9%(od M)	%	0.9000				
6*		-- S -- ciągnik kołowy 37-50 KM 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0434				
7*		pryczepa skrzyniowa 3,5 t 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0434				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
32 d.1.1 .2 z.o.3.2.	KNR 7-12 0209-01 9901-1	DRUGA WARSTWA - Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji pełnościennych - w budowlach na wys. 8-15 m - robota z drabin lub rusztowań przestawnych - R=0,85; M=0,95 obmiar = 86.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna (0.1*0.85=0.085)*1.1*1.1=0.10285r-g/m ²	r-g	8.9222				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.127*0.95=0.12065dm ³ /m ²	dm ³	10.4664				
3*		rozcieńczalnik do wyrobów olejnych 0.01016*0.95=0.009652dm ³ /m ²	dm ³	0.8373				
4*		materiały pomocnicze 0.9%(od M)	%	0.9000				
5*		-- S -- ciągnik kołowy 37-50 KM 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0434				
6*		pryczepa skrzyniowa 3,5 t 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0434				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
33 d.1.1 .2	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych - blacha przy poliwęglanie nad kioskami obmiar = 3.8 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	2.2420				
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.0083kg/m ²	kg	0.0315				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.3078				
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.3154				
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ³	0.1368				
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	2.1280				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
34 d.1.1 .2	KNR 2-02 0925-01	Ostony posadzek (podłóg) folią polietylenową - 40% nowej folii obmiar = 40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	8.5080				
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.III 0.00033m ³ /m ²	m ³	0.0132				
3*		Folia z PCW o gr. 0,3-0,4mm 0.3833m ² /m ²	m ²	15.3320				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.0072kg/m ²	kg	0.2880				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0200				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
35	KNR 2-02	Osłony posadzek (podłóg) folią polietylenową - folia pochodząca z poprzednich pomieszczeń. M=0, S=0 obmiar = 61 m ²	m ²					
d.1.1	0925-01							
.2								
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	12.9747				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

PRACE MALARSKIE NA KLATKACH SCHODOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

KORYTARZE I KLATKA SCHODOWA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

GŁÓWNA KLATKA SCHODOWA I KORYTARZE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	909.1965		
RAZEM					

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	benzyna do ekstrakcji	dm ³	10.4968		10.4968							
2.	benzyna do lakierów	dm ³	8.9397		8.9397							
3.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	11.6140		11.6140							
4.	Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała	dm ³	219.887 5		219.887 5							
5.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	53.6556		53.6556							
6.	farba olejna do gruntowania przeciw- rdzewna	dm ³	8.7618		8.7618							
7.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	69.1397		69.1397							
8.	kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania	kg	0.0784		0.0784							
9.	szpachłówka olejno-żywiczna na tynki biała	dm ³	89.7459		89.7459							
10.	szpachłówka celulozowa na tynki	dm ³	1.5713		1.5713							
11.	grunt pokostowy	dm ³	61.8937		61.8937							
12.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	16.4754		16.4754							
13.	rozcieńczalnik do wyrobów olejnych	dm ³	1.7187		1.7187							
14.	rozcieńczalnik do wyrobów lakierow- wych	dm ³	14.7857		14.7857							
15.	Folia z PCW o gr. 0,3-0,4mm	m ²	72.7503		72.7503							
16.	piasek do zapraw	m ³	0.9029		0.9029							
17.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0305		0.0305							
18.	wapno suchogazzone	t	0.6590		0.6590							
19.	gips budowlany	t	0.0014		0.0014							
20.	gips szpachlowy	t	0.2247		0.2247							
21.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	kg	99.8865		99.8865							
22.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	124.091 0		124.091 0							
23.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.0285		0.0285							
24.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0440		0.0440							
25.	deski iglaste obrzynane gr. 32 mm kl.II	m ³	0.0619		0.0619							
26.	deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0.0626		0.0626							
27.	deski iglaste obrzynane gr. 38 mm kl.II	m ³	0.0133		0.0133							
28.	papier ścierny w arkuszach	ark.	139.942 1		139.942 1							
29.	woda z rurociągu	m ³	0.0390		0.0390							
30.	drewno na stęple okrągłe iglaste ko- rowane do 20 cm	m ³	0.0457		0.0457							
31.	materiały pomocnicze	zł										
RAZEM												

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	0.2079		
2.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.3449		
3.	ciągnik kołowy 37-50 KM	m-g	0.1475		
4.	środek transportowy	m-g	0.3119		
5.	pryczepa skrzyniowa 3,5 t	m-g	0.1475		
6.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.2500		
				RAZEM	

Słownie: